
Uchwała PORL-00139/2022 
Prezydium  

Okręgowej Rady Lekarskiej  
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 22 lutego 2022 r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na dofinansowanie wydarzenia III Konferencja 
Edukacyjno-Szkoleniowa „Psychoterapia Młodych” 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 02 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tj. Dz. U 2018, poz. 168) oraz 
Uchwały nr 511201 O Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 20JO r. w 
sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w 
imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz Uchwały nr 161/2019/VIII 
Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 
prowizorium budżetowego na 2020 r., w związku 5 Uchwałą nr 146/2019/VIJI Okręgowej Rady Lekarskiej 
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 listopada 2019 r. w sprawie zasad wydatkowani środków budżetowych 
Wielkopolskiej izby Lekarskiej oraz na podstawie art. 14 h ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV!D-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz.374 oraz na podstawie Uchwały nr 
161/2019/VJJI Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia prowizorium budżetowego na 2020 uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej nie wyraża zgody na 
przeznaczenie środków finansowych na dofinansowanie wydarzenia III Konferencja Edukacyjno-
Szkoleniowa „Psychoterapia Młodych” organizowanego przez Katedrę i Zakład Psychologii 
Klinicznej Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, które odbędzie się w dniach 31.03-1.04.2022 w 
Centrum Kongresowo-Dydaktycznym UMP. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi Komunikacji Medialnej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 
 
 

 

 

SEKRETARZ 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Artur de Rosier 
 


		2022-02-23T13:15:43+0100


	

		2022-02-23T13:16:35+0100


	



